mus, Domine, Spil
exsequendi sepliformis grafiae fuae munere roborefur» In
Ordinatione Presbyterali materia est Episcopi prima manuum
impositio quae silentio fit, non autem eiusdem impositionis per ma-
nus dexterae extensionem conlinuatio, nec ultima cui coniungunfur
verba: «Accipe Spiritum Santum: quorum remiseris peccata, eic.:
Forma autem constat verbis ‘Praefallonla quorum haec sunt essen-
fialia ideoque ad valorem req «Da,

Pater, in hunc famulum tuum Presb}/lerll dignitatem, innova in
visceribus eius spiritum sancfifatis, ut acceptum a Te, Deus, se-
cundi meriti munus obtineal censuramque morum exemplo suae
conversationis insinuers. Denique in Ordinatione seu Consecratio-
ne Episcopali materia est manuum impositio quae ab Episcopo con-
secratore fit. Forma autem constat verbis «Praefationis:, quorum
haec sunt essentialia ideoque ad valorem requisita « Comple in Sa-
cerdote tno ministerii tui summam, el ornamenti fofius glorifica-
tionis instructum coelestis unguenti rore sanctifica. Omnia au-
tem haec fiant sicut per Apostolicam Nostram Consfitutionem «Epis-
copalis Consecrationis» diei frigesimi novembris MCMXLIV statu-
tum  est.

6. Ne vero dubitandi praebeatur occasio, praecipimus ut impo-
sitio manuun in quolibet Ordine conferendo caput Or andi physice
tangendo fiat, quamvis efiam factus moralis ad Sacramentum valide
conficiendum sufficiat

“Tandem quae supra de maferia et forma declaravimus ac sfafui-
* mus, nequaquam ita intelligere fas sit ut vel paulum negligere vel

76

praefermiltere liceat ceteros «Pontificalis Romanis» ritus constitutos;
quin immo iuvemus ul omnia data prascripta ipsius - Pontificalis Ro-
mani» sancte serventur et perficiantur.

Huius nostrae Conlitutionis disposifiones vim refroactivam non
habent; quod si dubium aliquod contingat illud huic Apostolicae Se-
di erif subiiciendum:

Haec edicimus, declaramus et decernimus, quibuslibef, non obs-
tantibus, etiam speciali mentione dignis, proindeque volumus ef iu-
bemu~ ut eadem in «Ponlificali Romanos quadam ratione evidentia
fiant. Nulli igitur homini liceal hanc Constitufionem a Nobis latam
infringere vel eidem lemerario ausu coniraire.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die (rigesimo novembris,
in fesio S Andreae Apostoli, anno millesimo nongeniesimo quadra-
gesimo seplimo, Pontificatus Nostri nono

PIUS PP. XIl.
(AAS. vol. XL. N. 1-2. 1048).

Oracion en las [etanias Lauretanas

Segiin la novisima colecci6n auté de indulgencias «Preces ef

Pia Opera, efc.» nam. 290, para lucrar las indulgencias concedidas a
la recitacion devota de las letanias Lauretanas que son,indi/gencia
de 7 arios cada vez y plenaria al mes, no se ha de variar la oracién